

Skolebestyrelsesmøde 24.01.2017 kl. 17.00-19.30

<i>Dagsorden:</i>	<i>Referat:</i>
Godkendelse af referat fra sidste møde. 5 minutter (Klaus)	Godkendt
Meddelelser fra elever/elevrådet. Fast punkt. 5 min. (elevrådsrepræsentanter)	Udskudt. Elevrådsrepræsentanter ikke til stede
Nyt fra indskolingen (0.-5. kl.) og udskolingen (6.-9. kl.). Kort orientering og drøftelse. 5 min. (TL, AE)	<p>Den nye udskolingsmodel er i proces. To fra skolebestyrelsen ønsker at deltage i en udviklingsgruppe om den nye udskoling. Der er særligt fokus på orden og oprydning i udskolingen, hvor et ordensprincipskriv er vedtaget. Det betyder, at eleverne i udskolingen forpligter sig på at opfylde forskellige ordensrutiner. Oplæg til skolens mobilpolitik medtages på næste møde.</p> <p>Evaluerings af interne valgfag viser at valgfagene har fungeret godt i sidste periode. Tættere samarbejde på årgangene og mellem årgangene i indskolingen fremadrettet.</p> <p>Indskrivningen af nye børn er i proces. Særlig stor tilslutning til skolen. Uge 10 er forårets fordybelsesuge, hvor der arbejdes på årgangene i indskolingen.</p> <p>David er ansat som ny skolepædagog i stedet for Andreas. Frederik er startet som pædagogstuderende pr 1.12 og skal være i GFO til 31.5.</p>
Trivsel og kommunikation 20 min. (trivselsgruppe) Trivselsgruppen giver statusopdatering vedrørende gruppens arbejde...	Gruppen fremlagde oplægget og bragte det til debat. Gruppen har mandat til at arbejde videre, idet det blev understreget, at bestyrelsen ønsker operationelle tiltag, der kan medvirke til at implementere skolens tre grundprincipper i dagligdagen. Gruppen fremlægger igen på næste møde. Der er kommet endnu et

	bestyrelsesmedlem ind i dette trivselsarbejde, hvor der nu sidder fem.
<p>APV (arbejdspladsvurdering) (PG, TL, AE) 15 min. Se bilag med APV Skolens ledelse fremhæver pointer i APV'en og orienterer om det videre forløb</p>	<p>Høj svarprocent. Generel stor tilfredshed blandt medarbejderne. De udvalgte nedslag er Arbejdstid og Indeklima - herunder støv og støj. Resultatet er bearbejdet i tæt samarbejde med HR afdelingen i Gentofte kommune. Undersøgelsen er bestilt af Gentofte Kommune og udført af Rambøll. Svarene er trukket af HR og sendt til skolen. Det noteres, at der i forbindelse med undersøgelsen var medarbejdere, som mener deres svar ikke var kommet med. Dette er noteret og påpeget til HR-konsulenten, som skolen har samarbejdet med i forbindelse med undersøgelsen.</p>
<p>Feriekalender 2017-18 10 min. (TL, PG) Se bilag om ferieperioder fra andre skoler Vi skal have besluttet, hvordan ferieåret lægges</p>	<p>Det blev besluttet, at skolen holder syv ugers sommerferie. Ferieplanens øvrige datoer besluttet på næste møde. Kommunens ferieplan skal med som bilag på næste møde.</p>
<p>Den Ny udskoling. Orientering om nedsættelse af en arbejdsgruppe, som vil arbejde fremadrettet med vores udskoling (den innovative udskoling og den NY udskoling) 5 min. (TL) Se bilag om Den Nye udskoling</p>	<p>Der er fokus på udskoling i kommunen, hvorfor skolen ønsker at sætte en udviklingsgruppe til at bearbejde de mange tiltag, som løbende kommer omkring udskoling.</p>
<p>Forretningsorden 20 min. (Signe, TL) Se bilag om forretningsorden Vi skal have en behandlet og godkendt forretningsorden</p>	<p>Den nuværende forretningsorden er vedtaget med forbehold og skal genvedtages på næste SB-møde.</p>
<p>1. skoledag 10 min. Se bilag om 1. skoledag Underpunktet skal der træffes en beslutning om den 1. skoledags struktur</p>	<p>Udskydes til næste møde</p>
<p>Meddelelser. 5 minutter SB formand: Skoleleder:</p>	<p>Ingen meddelelser</p>

SB:	
<p>Eventuelt. 5 minutter</p> <p>Punkter til eventuelt meddeles ordstyrer i starten af mødet, så de kan indtænkes. Orienteringspunkter er ikke et drøftelses- eller beslutningspunkt. De skal på den ordinære dagsorden.</p>	<p>Gentofte Liv vil gerne præsentere deres tiltag for bestyrelsen. Møde 2.2.17 (Klaus)</p>

Mødedeltagere

Klaus Munch Kjøller		Anne Sophie Gottlieb	
Signe Christensen		Sidsel Thomsager	
Pia Samuelsen		Kim Mårtensson	
Barbara Bertelsen		Peter Gersvang Nielsen	
Rikke Dræbye Gantzhorn		Thomas Langkjær	
Jacob Ørskov Reese		Alice Lykke	
Tine Filges	afbud	Peter Svenson	